令和７年７月吉日

【熊本マスターズジャパン 2025 審判員協力に関する福岡県協会推薦のご案内】

福岡県バドミントン協会会員（公認審判員有資格者）各位

平素より福岡県バドミントン協会の活動にご理解とご支援を賜り、誠にありがとうご

ざいます。

このたび、公益財団法人日本バドミントン協会からの要請に基づき、福岡県協会から

「熊本マスターズジャパン 2025」における協力審判員の推薦を行うこととしました。現

在、専用サイトにて線審の募集を行ってありますが、本大会は、国際レベルの運営が求

められるため、福岡県協会としては、競技審判委員長による推薦をもってご協力いただ

きたいと思います。

■推薦条件

推薦にあたっては、以下の条件のいずれかを満たす方を対象とさせていただきます。

1. 国スポ福岡県予選会、福岡県社会人選手権大会、若しくは、福岡県総合選手権大

会における主審経験がある方

 2. 過去の熊本マスターズにおいて線審の経験がある方

 3. 公認審判員 2 級以上の有資格者

■申込みについて

協力を希望される場合、申込先メールアドレスへ下記の情報をお知らせください。折

り返し、競技審判委員長より個別に連絡を差し上げます。

１ 氏名

２ 所属

３ 審判資格級

４ 会員番号

５ 連絡先（電話番号・メールアドレス）

■申込先、お問い合わせ先

福岡県バドミントン協会 競技審判委員会

Email：yamashitama@skkyu.co.jp

担当：山下 雅智

皆様のご理解とご協力を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。